
CONSIGLI DI AREA DIDATTICA PRESIDENTE E-MAIL CORSI DI STUDIO DIPARTIMENTO DI RIFERIMENTO SITO WEB

Informatica Paolo Gaspare Bottoni bottoni@di.uniroma1.it L-31 Informatica
L-31 Informatica (teledidattica)
LM-18 Computer science

Ingegneria Gestionale Pierfrancesco Reverberi pierfrancesco.reverberi@uniroma1.it L-8 Ingegenria gestionale
LM-31 Ingegenria gestionale

Ingegneria Informatica Riccardo Rosati rosati@diag.uniroma1.it L-8 Ingegneria informatica e automatica
LM-32 Engineering in Computer Science
LM-32   Artificial Intelligence and Robotics

Ingegneria dell'informazione Umberto Nanni umberto.nanni@uniroma1.it L-8 Ingegneria dell'Informazione

Ingegneria delle Telecomunicazioni Gaetano Scarano gaetano.scarano@uniroma1.it L-8 Ingegneria delle comunicazioni
LM-27 Ingegneria delle comunicazioni

Ingegneria Elettronica Frank Silvio Marzano frank.marzano@uniroma1.it L-8 Ingegneria elettronica
LM-29 Ingegnaria elettronica

CONSIGLI DI CORSO DI STUDIO PRESIDENTE E-MAIL CORSI DI STUDIO DIPARTIMENTO DI RIFERIMENTO SITO WEB

Statistica, economia, finanza e assicurazione Rita Laura D'Ecclesia rita.decclesia@uniroma1.it L-41 Statistica, economia, finanza e assicurazione Dipartimento di Scienze statistiche http://www.dss.uniroma1.it/
Statistica economia e società Fiorenza Deriu fiorenza.deriu@uniroma1.it L-41 Statistica economia e società Dipartimento di Scienze statistiche http://www.dss.uniroma1.it/
Statistica gestionale Fulvio De Santis fulvio.desantis@uniroma1.it L-41 Statistica gestionale Dipartimento di Scienze statistiche http://www.dss.uniroma1.it/
Scienze attuariali e finanziarie Fabio Grasso fabio.grasso@uniroma1.it LM-83 Scienze attuariali e finanziarie Dipartimento di Scienze statistiche http://www.dss.uniroma1.it/
Scienze statistiche Marco Alfò marco.alfo@uniroma1.it LM-82 Scienze statistiche Dipartimento di Scienze statistiche http://www.dss.uniroma1.it/
Statistical methods and application Massimo Franchi massimo.franchi@uniroma1.it LM-82 Statistical methods and application Dipartimento di Scienze statistiche http://www.dss.uniroma1.it/
Cybersecurity Luigi Vincenzo Mancini lv.mancini@di.uniroma1.it LM-66 Cybersecurity Dipartimento di Informatica https://www.di.uniroma1.it/
Ingegneria Automatica Alessandro De Luca deluca@diag.uniroma1 LM-25 Ingegneria Automatica Diapartimento di  Ingegneria informatica, automatica e gestionale "Antonio Ruberti" http://www.diag.uniroma1.it/
Data Science Luca Tardella luca.tardella@uniroma1.it LM-91 Data Science Dipartimento di  Ingegneria dell’informazione, elettronica e telecomunicazioni http://www.diet.uniroma1.it/

Dipartimento di  Ingegneria dell’informazione, elettronica e telecomunicazioni
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Dipartimento di informatica 

Diapartimento di  Ingegneria informatica, automatica e gestionale "Antonio Ruberti"
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